



Viti Holding A/S i likvidation

Skodsborg Strandvej 117A
2942 Skodsborg

CVR-nr. 20 45 56 91

Årsrapport for 2015
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. januar 2016

Vibeke Heide Tidemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9



Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Viti Holding A/S i likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skodsborg, den 26. januar 2016

Likvidator

Vibeke Heide Tidemann



Selskabsoplysninger

Selskabet

Viti Holding A/S i likvidation
Skodsborg Strandvej 117A
2942 Skodsborg

Telefon: 47384484

Telefax: 47384448

CVR-nr.: 20 45 56 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Rudersdal

Likvidator

Vibeke Heide Tidemann



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.

Selskabet er i likvidation, idet selskabets aktiviteter og formål er bortfaldet i oktober 2013. Selskabet har ikke haft aktivitet i hverken 2014 eller 2015.

Selskabets likvidator modtog ultimo 2014 et krav andragende 985 t.kr. Selskabets likvidator har siden søgt at få kravstiller i tale, men dette uden held. Likvidator er fortsat af den opfattelse, at kravet er iligitimt, men finder ikke grundlaget for endelig likvidation fyldestgørende før kravets legitimitet er fastlagt. Såfremt partene mod forventning når til enighed om, at kravet helt eller delvis skal indfries af selskabet, vil det med overvejende sandsynlighed medføre konkurs.

Under henvisning til ovenstående bemærkes, at årsrapporten i lighed med sidste år er aflagt efter realisationsprincip.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	10.625
Resultat før af- og nedskrivninger		0	10.625
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-1.919.614
Resultat før finansielle poster		0	-1.908.989
Resultat før skat		0	-1.908.989
Skat af årets resultat		0	-6.500
Årets resultat		0	-1.915.489
Overført overskud		0	-1.915.489
		0	-1.915.489



Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt		<u>2</u>	<u>2</u>



Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-999.998</u>	<u>-999.998</u>
Egenkapital	1	<u>2</u>	<u>2</u>
Passiver i alt		<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	478.288	-1.478.286	2
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	478.288	478.288
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-478.288	0	-478.288
Egenkapital 31. december 2015	1.000.000	0	-999.998	2

Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualposter mv.

Der foreligger et krav mod selskabet andragende 985 t.kr. Det er ledelsens forventning at dette krav bortfalder når ledelsen får kravstiller i tale.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser ud over de i rapporten nævnte.